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Kære Abonnenter med flere 

 

De dejlige nyheder er, at sommervejret ikke har forhindret folk i at kaste sig over 

tasterne og bestille billetter til den kommende sæson. De fleste abonnenter var på 

pletten allerede på åbningsdagen. Næste dag var der også godt at bestille og så 

stoppede vi med at yde tastehjælp på Rønne Theater, Men det går fint, og der 

kommer stadig bestillinger ind. Pt ligger vi på over 5 % flere abonnenter end sidste 

par år på dette tidspunkt, og billetindtægterne ligger på ca 15 % over sidste års salg. 

Det er vi enormt glade for og taknemmelige over.  

MEN hvis du ikke har købt billetter endnu, så fortvivl ikke. Der er billetter til alle 

forestillingerne, men ok, til Gyngehøvdingen, Jytte fra marketing og  Figaros Bryllup 

- eller når bønder elsker, har vi ret få billetter tilbage. 

Café Liva, som en del af jer kender fra vores Jubilæumsforestillinger sidste år, 

kommer med hele to forestillinger – Så langt…sådan og Vilde kaniner og 

underlige fisk.  De har begge solgt meget fint, så Café Liva er lige så glade for det 

bornholmske publikum, som vi er for dem.  

Trine Pallesen, der kommer med forestillingen om Grethe Ingemann -  Ta’ mig som 

jeg er, blev nomineret til en Reumert pris for sin præstation – sådan en nominering er 

en  gevaldig fjer i hatten for den dygtige kunstner. 

Bemærk den spiller i Musikhuset, hvor den passer godt med sit seks mands orkester. 

 

 

                                           Trine Pallesen                                    foto Emilia Therese. 
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Den 31. Juli starter billetsalget for dem, der har valgt ikke at være abonnenter, dvs at 

de ikke ønsker at binde sig for for mange forestillinger for langt ude I fremtiden. Det 

er helt forståeligt, men ærgerligt for dem, da billetterne jo er noget dyrere, end når de 

købes i abonnement. Hvis man i løbet af en sæson alligevel køber mere end 3 

forestillinger, kan man dog sagtens komme ind i abonnementsordningen, med alle de 

fordele, det indebærer. Det kan ordnes via vores hjemmeside 

www.teaterforeningenbornholm.dk. Her kan man også bestille Nyhedsbrevet og finde 

links til andre kulturarrangører her på øen.  

 

 

Inden vi starter vores sæson d. 4.9. ligger vi dog ikke på den lade side, men bidrager 

til afholdelsen af Bornholms Internationale Gadeteaterfestival. 

 

Store oplevelser i gadeplan 

 

Glæd dig! I midten af juni offentliggøres programmet 

for dette års BIGFestival (Bornholms Internationale 

Gadeteaterfestival), der løber af stablen den 28.- 30. juli 

2022 i Gudhjem, Hasle og Rønne. 

Otte forestillinger og i alt 24 opførelser med 

internationalt artisteri, dans og performance af høj 

kvalitet for alle aldre og nationaliteter. Det hele er 

selvfølgelig gratis.  

I år får franske fysiske performere med raffinement og 

komik tårerne til at trille på enhver. Et høj-energisk 

akrobatisk cirkusshow strander i Holkadalen, hvor de 

udfolder et væld af cirkusdiscipliner, til lands, ”til 

vands”…og i luften!   

Imens vil en lille spansk kontormand gøre alt for at sætte gadebilledet i system, og vi 

sender også BIGFestivalens helt egen trafikregulering ud i Gudhjems sommertrafik 

med Helsingør Teaters BLITZ. 

Festivalen får blandt meget mere også besøg af en engel, der i en smuk danse-

akrobatisk duet ikke sætter fod på denne jord - i en hel forestilling! 

                                                                          

Kickstart med Arctic                              
foto Søren Meisner. 

http://www.teaterforeningenbornholm.dk/
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De optrædende kommer fra Spanien, Italien, Frankrig, Finland, Holland og 

naturligvis dukker ”Dansk Rakkerpak” op. I år tager de livtag med James Bond-

genren: ”My Name is Blond, Jane Blond”.  

 

BIGFestival er organiseret med frivillig 

arbejdskraft af Undreværket i 

samarbejde med Teaterforeningen 

Bornholm, samt Passage Festival i 

Helsingør og Street Cut Festival i 

Næstved. 

Festivalen åbner fredag d. 28. kl. 20.00 

med fælles kabaret på Gudhjem Havn. 

Her kan du se uddrag af alle 

forestillingerne.  

 

Det fulde program og mere info kan ses fra midt i juni på BIGFestivalens 

hjemmeside: www.bigf.dk          

 

 

 

Magiske Jekyll med Papolo Nani.  foto Søren Meisner 

 

Helene Høm 

 

Figur 1Jane blond med Dansk Rakkerpak foto Mikko Pirinen 
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Så vil jeg ikke undlade lige at minde om årets sommerrevy i Kyllingemoderen. Da 

den ikke har haft premiere endnu, kan jeg selvfølgelig ikke afsløre detaljer fra 

forestillingen, men den plejer altid at være  

skøn, sjov, satirisk og succesfuld 

så jeg tør godt anbefale den ubeset. Premieren er lige om hjørnet så gå ind på nettet 

og book før din nabo – eller endnu bedre tag derind sammen med din nabo. 

 

 

Husk vores generalforsamling mandag d. 25. 9. kl. 19 på Rønne Theater. 

 

Vi i bestyrelsen med samt hele hjælperflokken ønsker jer alle en dejlig sommer. Vi 

ses igen til september.  

 

  

              

 

 

 

Med venlig hilsen Kirsten Mortensen Husk, at du altid kan afmelde nyhedsbrevet ved 

at skrive til www.teaterforeningenbornholm.dk/nyhedsbreve/ 

 

http://www.teaterforeningenbornholm.dk/nyhedsbreve/
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